
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA U16 VS PERSITA TANGERANG U16     0 - 0
#38 07/12/2024, 07.30 PERSIJA TG, DEPOK   Berawan   25 C   Penonton: 0

Wasit : ABDUL HAKIM
Asisten Wasit 1 : GRAHA PRAMUDYA
Asisten Wasit 2 : REKY SUHENDRA

Cadangan Wasit : RIKI SOBIRIN
Penilai Wasit : MUHAMMAD

ARNANDO
Match Commisioner : FANINNA

KHAIRUNNISA

General Coordinator : ISMAIL, S.PD
Media Officer : TEDDY DARMAWAN

PERSIJA JAKARTA U16 PERSITA TANGERANG U16
MERAH - MERAH - MERAH KREM - KREM - PUTIH

[102] GK JUAN REVY BAIHAQI
[ 61 ] CB ZAENETTY JOSE SIAHAAN (C)
[105] LM PERES AKWILA TJOE
[107] CF RIDHO
[108] RB ABDULLAH AZZAM AR RAYYAN  HT
[109] AM MUHAMMAD FAIRUZ AL ZAMAIL
[113] RB MOHAMMAD AZKA MIFTAL  58(1)
[120] CF BAYU AIRLANGGA  HT (1)

[122] AM AGIL NUR SAPUTRA  9,  58
[124] CF MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO  75
[142] LB MUHAMMAD EMIR HASAN

[112] GK MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH
[ 28 ] CB ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI  23
[ 84 ] DM ARIGO JUNIVILLE FABIANO
[ 94 ] CB LUCKY YANSYAH  66
[ 95 ] DM VALDO PUTRA PRATAMA (C)
[ 98 ] AM HADI BOTTOR  52
[103] RB GILBERT GIOFRIEDO WANGGE
[113] CF ARKA PRAYOGA  52(1)
[114] LB MUHAMMAD RASYA FEBRIAN
[123] AM JOVANDO HAF SAPUTRA  33
[130] CB MARTHQUIN GUSTAVO YOKU  76

Substitutes Substitutes
[103] GK RADITYA MAULANA WAHYU
[106] CM EDSEL HENRIAN FATIH
[110] CB GHIMAS TIAR RIFQI RAHMAN  75
[118] DM RIFKY AHMAD KHADAFI
[125] AM SEBASTIAN JAVABAVARIA DESCH
[127] CB DIMAS TRY JUNIARTO
[128] RB SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM  58(1)
[129] LB ZALTAN DZAKI AZIZI  HT
[130] CF GREYFALDI ABDUL MANAN  HT (1)

[133] DM VALENTINO SANTO WAGIU  58,  73

[116] GK MUHAMAD REFAN
[ 59 ] CF REHAN VAN BASTEN  52
[ 80 ] RB REYGANA ADZUARES
[ 92 ] CB MUHAMMAD RAAFI FADILAH
[ 93 ] CB ANDIKA SAPUTRA PRATAMA  66
[105] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN
[107] AM MUHAMAD FAUZAN FIRMANSYAH
[125] AM RAQILLA AZKA  33
[129] LB MUHAMMAD KAHFI EL KHAIMA
[132] CF MOHAMAD RIDWAN  52(1)

Head Coach:
TAJI PRASHETIO

Head Coach:
ZAINAL ANWAR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
AGIL NUR SAPUTRA 9

23 ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI

33 JOVANDO HAF SAPUTRA

33 RAQILLA AZKA

ABDULLAH AZZAM AR RAYYAN HT

ZALTAN DZAKI AZIZI HT

BAYU AIRLANGGA HT (1)

GREYFALDI ABDUL MANAN HT (1)

52 HADI BOTTOR

52 REHAN VAN BASTEN

52(1) ARKA PRAYOGA

52(1) MOHAMAD RIDWAN

AGIL NUR SAPUTRA 58

VALENTINO SANTO WAGIU 58

MOHAMMAD AZKA MIFTAL 58(1)

SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM 58(1)

66 LUCKY YANSYAH

66 ANDIKA SAPUTRA PRATAMA



VALENTINO SANTO WAGIU 73

MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO 75

GHIMAS TIAR RIFQI RAHMAN 75

76 MARTHQUIN GUSTAVO YOKU

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


